
OBRA : Pavimentação da Rua Rodrigues Alves

LOCAL : Leme - SP

TOTAL 142.965,64 100,00%

Leme, Dezembro de 2019

04 30.049,79 21,02% 30.049,79

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

VALOR

1.177,75

105.325,60

%

0,82%

73,67%

4,49%

ITEM

01

02

03

DESCRIÇÃO

SERVIÇOS INICIAIS

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

GUIAS E SARJETAS

_______________________
Fernando C. Bergamin

Engenheiro Civil

6.412,50

GALERIA DE AGUAS PLUVIAIS

CREA: 5061386189

PRAZO (DIAS)
30

1.177,75

105.325,60

6.412,50

142.965,64


